
3
2
9

222

3
3

6
1

3
2
9

222

3
3

6
18
3

 ＹＲ－４００ （グレー） ×１５台

う　ら

ま　え

う　ら

ま　え

選べるラックカラー

Ａ４ 屋内 Ａ４ 屋内

吸盤付き
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①ＣＹホルダーを壁面に固定します。
　 ※プラスドライバーが必要です。

取り付け方法

屋内 Ａ４ 屋内

新製品
NEW

  （クリア）

重量  350g　 004

屋内

本体  ポリスチレン （クリア）
カタログ厚み  20mm まで
カラー  クリア
※カラーはクリアのみとなります。

使用例　　Ａ３四つ折りサイズリーフレット

オプション

材質  塩ビ透明 0.5mm 厚
両面テープ付

  （ＹＲ－３００専用）

000

YR-300 を横に隙間なく並べた場合、 下図のように
隣のラックによって開口部が約 9mm 重なるため
パンフレットが常にラック前面に押し出されるように
「たわみ防止シート （YR-300 専用）」 を併用してください。

★設置時の注意点

平面図


